
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 14 

 

 

2023 m. sausio 9 d. 10.00 val. 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

Posėdis įvyko: 2023 m. sausio 9 d. 10.00 val. nuotoliniu būdu rašytine procedūra. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Deimantė 

Radžvilė, Judita Pališaitė, Jolanda Rudavičienė, Neringa Bartulienė, Ineta Navickaitė, Justina Jancevičius, 

Audrius Kondrotas, Dana Rupšienė. Valdybos narių balsavimo rezultatai, gauti elektroniniu paštu, 

pridedami. 

Nusišalinę valdybos nariai: Algimantas Lacis (elektroninis laiškas dėl nusišalinimo 

pridedamas). 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonę “NVO socialinio ir bendruomeninio verslo 

kūrimas ir plėtra (kai verslo iniciatorius – NVO)“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-1), 15 kvietimo 

finansavimo sąlygų aprašo keitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonę “NVO socialinio ir 

bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra (kai verslo iniciatorius – NVO)“ (kodas LEADER-19.2-

SAVA-1), 15 kvietimo finansavimo sąlygų aprašo keitimo. 

 

 Klausimo medžiaga valdybos nariams išsiųsta su kvietimu į valdybos posėdį 2023 m. 

sausio 3 d. elektroniniu paštu. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 9 (devyni), „prieš“ – 0. 

 

NUTARTA pritarti vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonę “NVO socialinio ir bendruomeninio verslo 

kūrimas ir plėtra (kai verslo iniciatorius – NVO)“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-1), 15 kvietimo 

finansavimo sąlygų aprašo keitimui. 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


